
U Z A S A D N I E N I E 

 

1. Przedmiot regulacji: 
 

 Uchwała dotyczy zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2022. 
 

2. Omówienie podstawy prawnej: 
 

 Zgodnie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Województwa opracowuje plan finansowy 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami. 
 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
 

 Nie dotyczy.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
 

Uchwałą Nr 47/1882/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

30 listopada 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2022: 

1.  wprowadzono zmiany w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej „Zadania z zakresu 

administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na  

2022 rok” polegające na: 

a. zmniejszeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 60.220,63 zł na zadanie  

pn. „Szkody łowieckie”, 

b. zmniejszeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 54.058 zł na zadanie  

pn. „Prace geodezyjne i kartograficzne”, 

c. zwiększeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 14.132,39 zł na zadanie  

pn. „Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe”, 

d. zwiększeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 2.253.316,84 zł na zadanie 

pn. „Staże podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów”, 

e. zwiększeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 58.465 zł oraz przeniesieniu 

między grupami wydatków kwoty 11.260 zł w ramach bieżącego utrzymania 

Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu, 

f. zmniejszeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 3.690,72 zł na zadanie  

pn. „Gospodarka odpadami”, 

g. zmniejszeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 60.000 zł na zadanie  

pn. „Programy ochrony powietrza”, 

h. zmniejszeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 59.000 zł na zadanie  

pn. „Programy ochrony przed hałasem”, 

i. zwiększeniu planowanych dochodów i wydatków o kwotę 59.000 zł na zadanie  

pn. „Ochrona środowiska”, 

2. dokonano: 

a. przeniesienia między paragrafami wydatków kwoty 837 zł w zadaniu  

pn. „Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe” w części realizowanej przez Zespół Szkół Specjalnych Nr 1 w 

Ciechocinku,  



b. przeniesienia między paragrafami wydatków kwoty 10.902 zł w ramach bieżącego 

utrzymania Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu. 

Powyższe powoduje konieczność dokonania zmiany w załączniku: 

- nr 1 – „Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  

   administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa  

   finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2022”, 

- nr 2 – „Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa wg jednostek i zadań im przypisanych 

na rok 2022”, 

do uchwały Nr 51/2121/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 grudnia  

2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2022 (z późn. zm.), zgodnie  

z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

 

  Skutkiem uchwały jest zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa na 2022 r., 

zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 


